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Punkt 1: KFU - Ansøgning om tilskud til opera om ensomhed

20.00.00-A00-2-23

Anledning

Der ansøges om 100.000 kr. fra profileringsindsatsen til operaen "Hjem", som opføres i Fængslet den 14.- 20. august
2023.

Sagsfremstilling

Operaen "Hjem" behandler det stigende samfundsproblem, ensomhed.

HJEMs primære formål er at sætte fokus på den stigende ensomhed blandt danskere. Med en række tabloid-scener i
Vridsløselille Fængsels gange, celler og Panopticon ledes publikum både til at føle deres egen ensomhed, at føle
samhørighed med andre og at mærke performernes dybe, personlige fortællinger om ensomhed. Operaens libretto er
skrevet på baggrund af interviews med mennesker, der har ensomhed helt tæt inde på livet. Fire højt profilerede
operasangere, én cellist og flere lokale kor vil deltage i produktionen af operaen.

Efter forestillingen arrangeres fællesspisning i samarbejde med bryggeriet SlowBurn som et bevidst modsvar til
ensomheden.

Med operaen kommer Copenhagen Opera Festival (COF) til Albertslund (operaen produceres i et tæt samarbejde med
operafestivalen). Via festivalen vil forestillingen have bevågenhed fra et stort operainteresseret publikum fra hele
København. Forestillingens primære målgruppe er operainteresserede og scenekunst-interesserede fra hele Storkøbenhavn
samt lokale fra Albertslund.

Forestillingens komponist er den unge, prisvindende Josefine Opsahl, der netop har modtaget Kronprinsparrets
Stjernedryspris for sit skelsættende arbejde. Instruktør er Nullo Facchini, der i mere end 20 år har arbejdet med både site
specifikke forestillinger og Human Specific performances - en metode, der lader publikum komme helt tæt på
performerne og blive en integreret del af forestillingerne.

Det vil også være muligt for lokale sangere at blive en del af forestillingen. Da de etablerede kor, som omtales i
ansøgningen, ikke har mulighed for at deltage i projektet, vil arrangøren holde et open call efter lokale sangere til et kor,
som vil blive bredt sammensat og eksempelvis komme til at bestå af sangere i flere aldersgrupper. Forvaltningen har
været i dialog med ansøger, som oplyser, at der er etableret samarbejde omkring rekruttering med både Biblioteket og
Forbrændingen, så en bred vifte af relevante foreninger, institutioner og kulturaktører vil blive direkte kontaktet.

Praktik

Der vil være plads til 40 publikummer pr. opførelse, og forestillingen spiller ni gange i perioden 14. - 20. august med
mulighed for prolongering den 21. og 22. august.

Forestillingen varer mellem 75 og 90 minutter og efterfølges af fællesspisning.

I samarbejde med biblioteket arrangeres særvisninger for gymnasieklasser fra kommunen før den egentlige premiere.



Samarbejdspartnere: Copenhagen Opera Festival (COF), Forbrændingen, Albertslund Bibliotek, A. Enggaard A/S,
SlowBurn bryggeri (samarbejde om fællesspisning).

Yderligere overvejer ansøgeren at inddrage tidligere fængselspersonale som statister.

Markedsføring

HJEM produceres i samarbejde med Copenhagen Opera Festival. En del af samarbejdsaftalen går ud på, at festivalen står
for PR, og kommunikationsplanen kommer til at indeholde:

- annoncering af HJEM med billetsalg via COFs nyhedsbrev, website og app.

- annoncering af HJEM med billetsalg via COFs sociale medier inklusiv Facebook og Facebook event, Instagram og
instagram stories samt Twitter.

- 2-3 opslag fra processen omkring HJEM på COFs Facebook og Instagram, samt løbende instagram stories.

- målrettet Facebook annoncering til lokalområdet, samt inkludering i samlet annoncering omkring de nye værker, der
præsenteres på COF i 2023.

HJEM er inkluderet i COFs samlede opsøgende pressearbejde i forbindelse med COF 2023 – herunder pressemeddelelse
om de i alt fem nye operaværker komponeret af kvinder, som præsenteres på COF i 2023.

Derudover annoncerer COF for hele festivalen via strøgbannere, plakater over hele København, pyloner med program
highlights på 12 udvalgte steder i København samt annoncer i trykte og digitale aviser og magasiner.

COFs nyhedsbrev har 4.400+ modtagere og har en åbningsrate på omkring 65%

COFs Facebook = 8.600+ følgere

COFs Instagram = 2.700+ følgere

COFs twitter = 770+ følgere

Udover Copenhagen Opera Festival vil Forbrændingen og Albertslund Bibliotek stå for yderligere lokal markedsføring
samt invitere gymnasieelever fra kommunen til forpremiere.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen lever op til kriterierne for profileringspuljen, da projektet har en høj kvalitet, og
både formatet og lokationen gør det unikt i national sammenhæng. Samtidig er det eksperimenterende, og det vil betyde
en markedsføring af Albertslund i operakredse.

Forvaltningen vurderer også, at initiativet lever op til kriterierne for Kulturpolitikken, eftersom det her anføres, at der skal
være "nye og anderledes arrangementer med høj kvalitet" som også sikrer adgang for så mange borgere som muligt. Det
vurderes derfor, at arrangementet med open call og rekruttering til et kor på tværs af generationer, vil skabe en lokal
forankring og dermed publikumsgrundlag samt give et øget samvær på tværs af generationer med kulturen som motor for
fællesskabet, som det anføres i visionen for Albertslund.

På trods af ovenstående indstiller forvaltningen, at ansøgningen ikke tildeles det fulde beløb, da det samlede antal
besøgende ikke vurderes at være stort nok til at retfærdiggøre en fuld støtte.

Økonomi



Der søges om 100.000 kr. til arrangementet fra de disponible midler/profileringsindsatsen. Efterfølgende vil der være
53.000 kr. tilbage i puljen.

I alt er der indtægter for 1.113.500,00 kr. og udgifter for 1.113.500,00 kr. Det komplette budget er vedhæftet som bilag.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at ansøgningen tildeles 30.000 kr. af de disponible midler/profileringspuljen til at understøtte kvaliteten i initiativet
samt udgifter til dirigent til koret, og

2. at midlerne til understøttelse af kvaliteten udelukkende benyttes i overensstemmelse med kriterierne for puljen.

Beslutning

(F) stillede ændringsforslag om, at ansøger tildeles 50.000 kr. af de disponible midler/profileringspuljen

For stemte: (F)

Imod stemte: (B, A, C)

Ændringsforslaget bortfaldt.

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) deltog ikke på mødet.

Bilag

Bilag-da-Synopsis_ december 2022.pdf

Bilag-da-Samlet CV oktober 2022.pdf

Bilag-da-Kort præsentation_ HJEM.pdf

Bilag-da-ansoegning-om-kulturudvalgets-disponible-midler.pdf

Budget februar 2023



Punkt 2: KFU - Sommer i Albertslund uge 26

20.00.00-A00-44-22

Anledning

"Sommer i Albertslund" - Aktiviteter for borgere i alle aldre i uge 26.

Sagsfremstilling

I 2021 blev Sommer i Albertslund afviklet for første gang. Formålet var at få borgere i Albertslund Kommune til at være
aktive, sociale og nyde kulturelle tilbud samt at understøtte Kultur- og Fritidsudvalgets ambition om at støtte foreningerne
med at fastholde medlemmer samt få flere/nye medlemmer.

11 af kommunens foreninger og syv af kultur- og fritidsinstitutionerne havde meldt ind med mange, og meget forskellige
aktiviteter til programmet. Der var aktiviteter for alle aldersgrupper.

I 2022 havde Albertslund Kommune igen Sommer i Albertslund tilbud i uge 26. Denne gang var der kun to foreninger,
der deltog med aktiviteter, men kultur- og fritidsinstitutionerne havde mange, gode og velbesøgte aktiviteter.

Jf. beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget møde den 14.marts 2022, skal der igen i 2023 initieres og støttes aktiviteter
for borgere i uge 26 under navnet "Sommer i Albertslund". Forvaltningen foreslår, at styregruppen bestående af
repræsentanter fra forvaltningen og fra de deltagende parter. Det foreslås, at styregruppen fortsætter med samme
sammensætning som i 2022:

- En repræsentant fra Kultur- og Fritidsudvalget

- En repræsentant fra Idrætsrådet

- En repræsentant fra kultur- og fritidsinstitutionerne

- En til to repræsentanter fra forvaltningen

Alle medlemmer af styregruppen forventes at skulle arbejde med initiativet mellem styregruppemøderne.

Forvaltningen vil snarest sende en tidsplan ud til styregruppen til godkendelse.

Aktiviteterne afvikles der i Albertslund, hvor det giver mening for aktørerne. Det betyder, at der ikke vil være en fælles
"scene" men mange små, geografisk spredte "scener", hvor aktiviteterne kan udfolde sig, og som det er let at komme til
for borgerne.

Sommer i Albertslunds indhold er afhængig af foreningernes og kultur- og fritidsinstitutioners frivillige bidrag.

Alle aktiviteter markedsføres samlet i et stort fælles program, med den samme grafiske profil som i 2021 og 2022.
Markedsføringen består af plakater i byrummet og andre hensigtsmæssige steder, annoncer i SN.dk og Albertslund Posten
samt på alle de involverede parters sociale medier.

I løbet af efteråret 2023 laves en evaluering, som udvalget kan forholde sig til, i forhold til at træffe beslutning om
hvorvidt Sommer i Albertslund skal fortsætte efterfølgende.

Økonomi

47.000 kr. af budget afsat til Foreningernes Dag vil blive brugt.



Midlerne vil blive brugt til markedsføring og til delvis dækning af foreninger og institutioners udgifter ifm. deres
aktiviteter.

Kultur- og fritidsinstitutionernes aktiviteter finansieres indenfor deres egen drift og et evt. bidrag fra forvaltningens
driftsmidler, så forvaltningen vurderer, at det ikke er nødvendigt med tilskud til Sommer i Albertslund fra udvalgets
disponible midler i år.

Evt. tilskudsloft til foreninger pr. aktivitet besluttes af styregruppen, som også skal godkende forvaltningens forslag til
fordeling af tilskud.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget udpeger et medlem til styregruppen, og
2. at Kultur- og Fritidsudvalget i forbindelse med evaluering af Sommer i Albertslund i 2023 træffer beslutning om,

hvorvidt Sommer i Albertslund fortsat skal gennemføres

Beslutning

Tiltrådte indstillingen, idet Ulla Nielsen (A) blev udpeget som medlem af styregruppen.

Ulla Nielsen (A) deltog ikke på mødet.

Bilag

Sommer i Albertslund 2022 plakat



Punkt 3: KFU/ØU/KB - Nye takster på Musikskolen pr. 1/8-2023

20.03.00-A26-1-23

Anledning

I budgetaftalen for 2023 fremgår det, at der skal ske en besparelse på 120.000 kr. ved takststigninger på Albertslund
Musikskole.

Sagsfremstilling

Musikskolens bestyrelse peger i deres høringssvar til budgetkataloget på, at dele af besparelsen på 120.000 kr. kan findes
indenfor Musikskolens eksisterende budget, så hele besparelsen ikke skal findes ved takststigninger, der rammer
Musikskolens elever. Musikskolens bestyrelse har været inddraget i processen omkring udmøntning af besparelsen og
arbejdet med at få skabt et mere simpelt og gennemskueligt takstblad.

Musikskolen har haft fokus på at skabe en samlet merindtægt, men Musikskolen har også haft som mål at ændre
betalingsstrukturen, så den i højere grad tydeliggør et pædagogisk formål og afspejler Musikskolens fokus på det sociale
aspekt - samtidig med, at det bliver mere gennemskueligt for elever og kommende elever på Musikskolen, hvad der er
inkluderet i undervisningen.

Fra at have en betalingsstruktur i kassetænkning, bevæger Musikskolens takster sig over i en pakkeløsning med mere
indhold for den enkelte elev.

Musikskolen vil i den nye takststruktur prioritere holdbaseret undervisning højt både i opstarten, og i elevernes videre
gang på Musikskolen. Det er blandt andet målet at skabe et stærkere socialt miljø på Musikskolen. Det, mener
Musikskolen, er en forudsætning for trivsel, motivation og inspiration for en musikskoleelev anno 2023. Det er i øvrigt en
generel trend i musikskoleverdenen.

Eleven starter med en "holdpakke", der understøtter den gode start med samspil og deltagelse i fællesskabet. Næste skridt
for eleven er ‘basispakken’, hvor der også tilbydes soloundervisning. For elever med større ambitioner er der en særlig
linje "fokuslinje", hvor der afsættes mere tid til soloundervisning. Deltagelse i overbygningsorkester er inkluderet i
fokuslinjen, samtidig er der mulighed for ekstra holdundervisning. I basis- og fokuspakken er der obligatorisk og gratis
sammenspil samt en række sociale arrangementer som øveweekender, julehygge m.m.

Det nye takstblad for Musikskolen vil pr. 1. august 2023 indeholde følgende takster - prisen er angivet pr. måned (en
sæson strækker sig over 10 måneder):

Holdpakke - med fællesskab i fokus (Albertslund 245 kr.) (Udenbys 330 kr.)

Basispakke - solo og fællesskab (Albertslund 295 kr.) (Udenbys 655 kr.)

Fokuslinje - med plads til ambitioner og inkl. overbygningsorkester (Albertslund 40 min. solo 595 kr. eller 50 min. solo
825 kr.) (Udenbys 40 min. solo 980 kr. eller 50 min. solo 1.270 kr.)

Basispakke (voksen) - solo og fællesskab (Albertslund 995 kr.) (Udenbys 1.145 kr.)

Tilvalg til sæsonpakkerne pr. måned:

Overbygningsorkester (inkl. i fokuslinjen) (Albertslund 100 kr. pr. måned) (Udenbys 150 kr. pr. måned).



Instrumentleje 60 kr. pr. måned

Copydan 55 kr. pr. måned

Øvrige forløb:

Musikalsk legestue (6.450 kr. pr. institution)

Korte musikforløb fx 3 - 12 ugers forløb (priser fra 250 - 2.250 kr.)

Hvordan rammer prisstigningen eleverne på Musikskolen

Takstændringen medfører en prisstigning for størstedelen af musikskolens elever - afhængigt af undervisningspakke og
tilvalg. Fx vil en Albertslund elev (barn), der hører til i basispakken i den nye prisstruktur, få en merudgift på 200 kr. for
en sæson (20 kr. pr. måned). For en udenbys elev (barn) vil samme pakke betyde en stigning på 155 kr. (15,5 kr. pr.
måned). Holdpakken vil blive 350 kr. (35 kr. pr. måned) dyrere for børn fra Albertslund, imens udenbys børn vil opleve en
prisstigning på 150 kr. (15 kr. pr. måned) for en sæson på 10 måneder.

Udenbys taksterne kommer fra et væsentligt højere udgangspunkt, og derfor er der en grænse for, hvor meget taksterne
kan stige. Samtidig er der kun få udenbys elever på Musikskolen, og derfor har stigning ikke stor betydning i det samlede
billede.

De nuværende takster for sæson 2022/2023 er vedhæftet som bilag, desuden er de nye takster startende fra sæson
2023/2024 vedhæftet som bilag.

Økonomi

Takststigningen vil medføre en øget indtægt på 70.000 kr., hvis det nuværende elevtal opretholdes. De resterende 50.000
kr. er fundet ved omprioriteringer af Musikskolens eksisterende budget i samråd med Musikskolens bestyrelse. Derved
opnås en samlet besparelse på 120.000 kr. årligt (70.000 kr. det første år), som blev taget i forbindelse med budget 2023.

Betalingen opkræves altid bagud for to måneders undervisning ad gangen. Sidste rate indeholder desuden opkrævning for
årlig kopiafgift (Copydan).

For borgere, der ikke kan få råd til at gå på musikskolen kan man gennem kommunens Børn & Familie afdeling få dækket
kontingent til fritidsaktiviteter Jf. §11 stk. 6 i Lov om Socialservice, hvis man vurderes til det efter de retningslinjer loven
foreskriver.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at den nye takststruktur og takststigning for Musikskolen pr. 1. august 2023 godkendes.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) deltog ikke på mødet.

Bilag



Takster på Musikskolen - sæson 2022/2023

Takster på Musikskolen - sæson 20232024 - NYE TAKSTER



Punkt 4: KFU/ØU/KB - Albertslund Awards & Nytårskur

18.20.04-A00-1-23

Anledning

Forvaltningen er ifm. budgetvedtagelsen blevet bedt om at udarbejde mødesag, vedrørende ny - eller samtænkning af
Nytårskur og Albertslund Awards.

Sagsfremstilling

I budgetaftalen for 2023 blev det vedtaget, at budget til Nytårskur og Albertslund Awards samlet reduceres varigt med
67.000 kr. Forvaltningen foreslår i denne sag fire forskellige modeller til indhentning af besparelsen og til afholdelsen af
de to arrangementer. Nytårskuren for 2023 er på nuværende tidspunkt afholdt og har taget hele besparelsen på 67.000 kr. i
år. Albertslund Awards har fortsat 118.000 kr. i 2023 til afvikling af arrangementet.

Social - og Sundhedsudvalget og Kommunalbestyrelsen har i marts måned taget stilling til udmøntningen af ”Puljen til
sociale foreninger”. Puljen til sociale foreninger har de seneste to år støttet initiativer i civilsamfundet og markeret
engagement og ildhu blandt lokale ildsjæle ved en fejring med uddeling af en Ildsjælepris til et initiativ/social
forening/borger. Forvaltningen anbefaler, at fejringen af sociale foreninger tages med i betragtning, når der skal vælges en
model for fremtidens fejring af frivillige i Albertslund Kommune.

Forvaltningen præsenterer i det følgende fire forskellige forslag til fremtidens fejring af frivillige i Albertslund Kommune.
Forvaltningen anbefaler forslaget, hvor Nytårskur får hele besparelsen.

I alle fire forslag anbefaler forvaltningen, at fejringen af sociale foreninger inkluderes i Nytårskur.

1. Samtænkning af Nytårskur og Albertslund Awards

I Albertslund Kommune har der været tradition for at fejre foreningslivet og frivillige ved to forskellige begivenheder:
Nytårskur for frivillige i bestyrelser, nævn og foreninger samt Albertslund Awards for frivillige trænere og ledere i de
folkeoplysende foreninger.

For stadig at kunne hylde byens frivillige med den vedtagne besparelse på 67.000 kr., samtænkes fejringen i én stor årlig
begivenhed. Fokus vil være, at Kommunen hylder sine frivillige og de trænere/ledere/ildsjæle, der har vundet priser eller
på nogen anden måde har gjort sig positivt bemærket.

Det foreslås, at MusikTeatret danner ramme for fejringen. Det anslås der vil være 650-800 deltagende gæster. Fejringen
vil finde sted i januar eller november. Arrangementet vil strække sig over 3 timer med forplejning og underholdning af
følgende karakter: musik, musical indslag og komiker. Kunstnerne skal appellere til et blandet publikum, da inviterede
spænder over en bred målgruppe. Derudover vil der imellem de forskellige indslag, blive uddelt priser til det frivillige
foreningsliv, og borgmesteren vil holde sin tale og takke alle frivillige.

Forvaltningens samlede vurdering af en sammentænkning af Nytårskur og Albertslund Awards er, at den indeholder
mange gode tanker. Den vil være relevant for en bredere målgruppe og samler frivillige ildsjæle under ét arrangement -
det frigiver ressourcer. Forvaltningen udtrykker også en vis bekymring for så bred en målgruppe. Ved at prøve at ramme
alle, risikerer man at ramme et fåtal. Det frivillige folkeoplysende foreningsliv har i et spørgeskema, som forvaltningen
har udarbejdet, udtrykt stor ærgrelse ved en eventuelt forringelse af Albertslund Awards i sin nuværende form.



2. Hele besparelsen tages fra budget til Nytårskur

Under årets Nytårskur var besparelsen taget på forplejningen. Det lykkedes alligevel at afvikle et tilfredsstillende
arrangement med to professionelle høj kvalitets indslag. Erfaring med driften og netværk hos MusikTeatret giver
mulighed for at hente attraktive kunstnere og underholdende indslag til rimelige priser. Ved at inkludere fejringen af
sociale foreninger i Nytårskuren vil der formentlig komme flere deltagere.

Ved at tage hele besparelsen på Nytårskuren, kan Albertslund Awards bibeholde nuværende niveau.

Det vurderes, at kvaliteten af arrangementerne samlet vil blive påvirket mindst med denne model. Forvaltningen
anbefaler, at denne model 2 vedtages, så alle involverede målgrupper bliver tilgodeset.

3. Hele besparelsen tages fra budget til Albertslund Awards

I de spørgeskemabesvarelser, forvaltningen har fået fra nogle af de frivillige folkeoplysende foreninger, der har deltaget i
Albertslund Awards, har der været stor tilfredshed med Albertslund Awards i sin nuværende form med prisuddelinger,
middag, underholdning mv. For at bibeholde helaftensarrangementet med en besparelse på 67.000 kr., vil der skulle spares
på underholdning, bordopdækning, liveband og forplejning.

Forvaltningen anbefaler ikke, at denne model 3 vedtages, da det ikke vil være muligt at fastholde kvaliteten af Albertslund
Awards med besparelsen.

4. Nytårskur og Albertslund Awards deler besparelsen

Såfremt besparelsen på Nytårskur og Albertslund Awards skal fordeles mellem arrangementerne, opfordrer foreningerne
til, at der spares på bordopdækningen og liveband ved Albertslund Awards. På denne måde kan helaftensarrangement
fastholdes uden at det grundlæggende ændres.

Ved at fordele besparelsen mellem Nytårskur og Albertslund Awards ligeligt, vil det være muligt at bibeholde en vis
kvalitet af forplejningen ved Nytårskuren. Såfremt Nytårskuren bespares med 32.000 kr., foreslås det at gå på kompromis
i forhold til underholdningen og finde billigere alternativer.

Forvaltningen anbefaler ikke denne model, da der er risiko for, at man samlet set får to arrangementer, med en dårligere
kvalitet end hidtil.

Økonomi

Økonomi for 2024

(Besparelsen er taget i budget 2023 på Nytårskur)

Scenarie 1:

Samlet budget reduceres fra 292.000 til 225.000 kr.

Scenarie 2:



Nytårskur budget reduceres fra 174.000 til 107.000 kr. Albertslund Awards budget fastholdes på kr. 118.000 kr.

Scenarie 3:

Albertslund Awards budget reduceres fra 118.000 til 51.000 kr.

Nytårskur budget fastholdes på 174.000 kr.

Scenarie 4:

Nytårskur budget reduceres fra 174.000 til 142.000 kr.

Albertslund Awards budget reduceres fra 118.000 til 83.000 kr.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller

1. at der træffes beslutning om Model 2, hvor den fulde besparelse tages på Nytårskur, og
2. at der træffes beslutning om der arbejdes videre med, at fejring på det sociale område sammentænkes med

Nytårskuren

Beslutning

(F) stillede ændringsforslag om, at model 4 vedtages.

For stemte: (F)

Imod stemte: (B, A, C)

Ændringsforslaget bortfaldt.

Tiltrådte indstillingen.

(F) undlod indstillingspunkt 1.

Ulla Nielsen (A) deltog ikke på mødet.



Punkt 5: KFU - Orientering fra formanden

00.00.00-A26-14-22

Anledning

Orienteringssager.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at orienteringerne tages til efterretning.

Beslutning

Intet.

Ulla Nielsen (A) deltog ikke på mødet.



Punkt 6: KFU - Orientering fra By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse

00.00.00-A26-13-22

Anledning

Orienteringssager.

Sagsfremstilling

A. Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler, marts 2023.

B. Kultur- og Fritidsudvalgets årshjul.

C. Arrangement den 28. marts med Bugge Holm Hansen fra Institut for Fremtidsforskning.

D. Status på maskine til afhentning af pas på Biblioteket.

Indstilling

Direktøren for By, Kultur, Miljø & Beskæftigelse indstiller,

1. at orienteringerne tages til efterretning.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) deltog ikke på mødet.

Bilag

A. KFUs puljer - marts 2023

B. Årshjul KFU marts 2023

C. Invitation til KFU arrangement den 28 marts

D. Status på maskine til afhentning af pas på Biblioteket



Punkt 7: KFU - Eventuelt

00.00.00-A26-15-22

Anledning

Eventuelt.

Beslutning

Ulla Nielsen (A) deltog ikke på mødet.



Punkt 8: Underskriftsblad

00.00.00-A26-16-22

Anledning

Underskriftsblad til digital godkendelse.

Sagsfremstilling

Der underskrives af deltagerne ved mødets afslutning.

Indstilling

Formanden indstiller,

1. at protokol og deltagelse i mødet godkendes via digitalt underskriftsblad.

Beslutning

Tiltrådte indstillingen.

Ulla Nielsen (A) deltog ikke på mødet.
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